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Lokalizacja: Polska (wszyscy) Job-ID: 10024

Zakres zadań
Jako członek naszego zespołu będziesz wspierać realizację
projektów technicznych w Polsce i za granicą
 
Nauczysz się identyfikować potencjał możliwości
optymalizacji produkcji przy wykorzystaniu robotyki i
automatyki
 
Zapoznasz się z możliwościami digitalizacyjnymi naszych
systemów produkcyjnych
 
Będziesz uczestniczyć w pracach nad innowacyjnymi
projektami na rzecz strategicznego rozwoju operacji
produkcyjnych w całej Europie
 
Będziesz uczestniczyć w realizacji bieżących zadań
produkcyjnych poszczególnych komórek organizacyjnych
 

Wymagania
Ukończone studia inżynierskie o profilu: budownictwo,
mechanika i budowa maszyn, automatyka, automatyka i
robotyka, przemysłowym lub pokrewne
 
Bardzo dobra umiejętność odczytywania dokumentacji
technicznej
 
Znajomość j. angielskiego na poziomie min. B2
 
Umiejętności organizacyjne i samodzielność w działaniu
 
Motywacja w dążeniu do realizacji celów i samorozwoju
 
Przedsiębiorczość i umiejętność pracy zespołowej
 
Prawo jazdy kat B
 
Gotowość do odbycia praktyki zagranicznej i krajowej
 

O GOLDBECK

Odkryj nowe możliwości zawodowe zdobywając praktyczne, międzynarodowe
doświadczenie w dynamicznej branży budowlanej. Dołącz do zespołu specjalistów, gdzie
będziesz mieć szansę uczestniczyć w innowacyjnych projektach i rozwijać swoją wiedzę w 3
krajach europejskich: Polska, Niemcy, Czechy.
Zdobądź praktyczne umiejętności, które będą fundamentem Twojej przyszłej kariery
zawodowej.

Jako stażysta/stażystka zapoznasz się z wieloma obszarami działalności naszych firm
produkcyjnych. W zależności od specjalizacji będziesz pracować w takich działach jak:
produkcja, technologia, utrzymanie ruchu, ekspansja, biuro projektowe oraz
współpracować z wieloma innymi.
Oferujemy:
Zatrudnienie na podstawie umowy o pracęProgram wdrożenia na stanowisku
pracyNiezbędne narzędzia pracyMożliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych (kursy,
szkolenia)Prywatną opieka medycznaPremię za polecenie pracownikaWyjazdy
integracyjne, spotkania okolicznościowe i pikniki rodzinneŚwiadczenia socjalneUdział w
różnorodnych i inspirujących projektach Samodzielność pracy połączona ze swobodą
twórczą w interdyscyplinarnym zespoleMiędzykulturowe doświadczenie w zakładach
produkcyjnych w Polsce i za granicą

Kontakt

Prosimy zatem o złożenie swego
wniosku aplikacyjnego tutaj

GOLDBECK Comfort – Oddział
Rakowice Małe
Rakowice Małe 17
PL 59-600 Lwówek Śląski
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